genera quatuor.	ccxij. E.	I tem.	vij. Q.
T erra triplex.	xij. L.	I tem.	xxxij. S.
T erre assimilat virgo maria propter multa.	clij. c.	T ribulationes multis respectibus restringit dominus tamquam aquas in utre.	lxij. l.
I tem.	clij. E.	D e tribulationibus liberat dominus tripliciter.	lxxv. E.
T erra dicit ecclesia esse domini iesu multiplici respectu.	clvij. B.	T ribulationes et flagella sustinenda patienter propter multas causas.	cij. R.
T erre assimilantur boni viri secundum eius multas proprietates.	ccxvj. L.	T ribulationes in hac vita permitit deus viris iustis respectibus.	cij. S.
T erra anima iusti dicit multis rationibus.	plvij. B.	T ribulationes comparantur calici secundum eius multas conditiones.	clxxvij. d.
I tem.	ccvij. B.	T ribulationibus multis exponit dominus iustos propter septem rationes.	cij. L.
T erra quadruplex habitanda.	lxxij. d.	T ribulationes spinales iustorum multe.	lxxij. M.
T erre quedam genera que non liquefunt.	clxxij. E.	T ribulationes multipliciter immittit dominus.	cxc. Q.
T erra gessen est religio et hanc deus facit mirabilem.	celij. B.	T ribulationes mitigat dominus sex modis.	ccxvj. S.
T erra quod intelligit fundata super aquas.	cccij. E.	T ribulantur seu flagellantur viri iusti a deo in hac vita quadruplici respectu.	ccxij. d.
T erre assimilatur ecclesia propter septem.	ccxvj. B.	T ribulatis prope est dominus tripliciter.	lxxvij. d.
T hesaurus unde dicitur et de stulticia thesaurizantium in terra maxime clericorum.	fcij. M.	T ribulatum et afflictum consolant septem.	clxxij. B.
D e thesauris suis scripturis quod deus producit ventos et verba predicationis.	ccxvij. F.	T ribulatio quare dicitur nox et ignis et quid differt inter probare et examinare.	xxvij. A.
D e thesauris suis quomodo deus producit ventos et solationum quas infundit ibidem.	B.	D e tribulationibus vide etiam litteram flagella.	
T estamentum nouum decet canticum nouum quadruplici respectu.	lxij. d.	T rinitati personarum qualiter quadruplicem oblationem offerre debemus.	lx. E.
T estamentum vetus et nouum dicuntur abyssi quoniam rationibus.	c. f.	T ristitia bona et mala multiplex.	c. E.
T estamentum dei contaminare quid sit.	cix. l.	T ristitia expellenda multis rationibus.	cij. J.
T estamenta duo sunt fontes israel de quibus sumi debet laus diuina et verbum predicationis.	dvi. R.	T ristitia et tribulatione consolant septem.	clxxij. B.
T estamentum vetus et nouum dicuntur montes eterni a quibus illuminantur.	clxxij. d.	L onitus quid sit et sit duplicit et qualiter predicationi comparatur.	xxij. R.
T estamentum dei dicuntur sacra scripture et pactum eius et quomodo probanari ab hereticis et ecclesiasticis vires dicuntur.	ccxij. l.	T orrenti comparatur petrum multis rationibus.	xx. d.
T estamentum nouum huius tria cantica noua.	ccxvij. d.	T hronus filii dei secundum proprietates throni salomonis sunt virgo maria.	ccxvij. B.
T estamentum nouum et vetus dicuntur montes.	ccxlij. F.	T ubarium visus triplex sic et predicationis tuba.	ccxvij. d.
T estamentum nouum et vetus significant per septennarium et octonarium numerum.	ccciij. B.	T ubarium duo genera quibus uterque inde in festis suis qualiter significant apostolos martyres doctores et confessores.	ccxvij. d.
T estamentum vetus et nouum sunt montes ad quos levandi sunt oculi nostri.	cccij. d.	T urbatio siue conturbatio quod fuit in christo.	lxij. F.
		T urbatio in homine quadruplex.	clxxij. V.
		T urres dicuntur apostoli triplici respectu.	cxiij. E.
		T urturis proprietates convenientes religiosis.	ccvj. B.
		A na gloria et superbia	
		v alde timenda quia consurgunt de victoria vitium	
		rum	xxvij. E.
		A vanitas quintuplex in homine.	iij. B.
		A na loqui dicit quis tripliciter.	pp. B.

Alphabetica

- V**anitas dicuntur precipue diuitie propter tria. lxxv. **D.**
Vanitas multiplex. xciiij. **D.**
Con vanitatibus sunt custodiendi oculi propter septem. cdxxxvij. **C.**
Vani sunt superbi theologi et scientifici. cxiij. **F.**
Varicetas multiplex in ecclesia. cxvij. **L.**
Vias perditum factus est dominus apud diuites non facientes elemosynam. lxvij. **S.**
Vias mortis quomodo parantur in sacra scriptura. viij. **R.**
Velleri assimilatae virgo maria ex multis proprietatibus eius et charitati et patientie et pie conuersationi possunt conuenienter reduci. clxvij.
Venatori assimilatur dyabolus secundum eius multas praecates. ccxvij. **C.**
Venenum duas habet significationes. ccxvij. **F.**
Venefici et incantatores quomodo dicuntur christus et predictores. ccxvij. **F.**
Venialia peccata delectantur multipliciter. cxxij. **P.**
Venter ecclesie cetus prelatorum. xluij. **D.**
Venter dicitur mala consuetudo. xluij. **P.**
Venter dei est patientia eius et que sunt illa quod ventri eius provocant nauseam. cxvij. **S.**
Venter virginis fuit aceruus tritici vallatae liliis. liij. **B.**
Venter dei ex quo gignat et portat peccatores est eius patientia. cclxxij. **B.**
Vento assimilatur verbum dei sive predicatione: et qualiter quatuor sunt genera predicationis secundum quatuor ventos. cccvij. **F.**
Ventos de thesauris suis. i. verba predicationis de scripturis quomodo deus producit ibidem. **D.**
Venti dicuntur diuine consolationes quas dominus insundit et quomodo has producit deus de thesauris suis ibidem. **D.**
Verbo dei scilicet filio qualiter apostoli celos signati sunt firmati. lxxij. **B.**
Verbum veritatis auctor de ore predicatorum multiplici respectu. cdxxix. **S.**
Con verbis domini veritas duplex quarum via semper impletur. cclvij. **R.**
Verdi dei semen qualiter perit in cordibus impiorum ad instar seminis materialis ex multis causis. lxxvij. **L.**
Verba domini quare assumentur sagittis. ccciiij. **H.**
Item. cxvij. **D.**
Verbum dei assimilatae vento propter multa. cccvij. **F.**
Verbum dei ut habetur in sacra scriptura et a predicto ribus vide supra multa in titulis predictorum et scriptura sacra. **D.**
Con velocitate verbi dei cccxlv. **E.**
Verba quinque quibus respondere debent quinque instrumenta spiritualia. cccxvij. **E.**
Vermis dicitur christus propter multa. xluij. **B.**
Veritas triplex iusticie quod deficit per tria virtutia. xx. **A.**
Veritas triplex quam diligit dominus. cxx. **L.**
Veritas duplex in verbis domini quarum una semper impletur. cdvij. **R.**
Veritatis verbum auctor dominus multiplici respectu de ore predicatorum. cclxxix. **S.**
Veritas sunt omnes viae domini. ccc. **L.**
Vestigia christi que sunt quorum debemus recordari. xxvij. **B.**
Vestire et ingredi quod christum debemus. liij. **P.**
Vestimenta sacerdotum veteris legis quid significabat et qualiter ea sacerdotibus spiritualiter babere convenit. cccv. **L.**
Vestimenta christi et ecclesie dicuntur sacramenta et bona temporalia ecclesie et quomodo hec dividuntur et dissipantur a clericis. xlvi. **D.**
Vestimentum quomodo dicitur peccatum cclx. **P.**
Vestitas bona et mala multiplex. cxvij. **S.**
Via penitentie dicitur dura et dulcis propter multa. xxvij. **F.**
Viam iustorum approbat dominus propter septem causas et viam impiorum reprobat propter septem alias causas. iii. **D. Q.**
Con via peccatorum est contritio et infelicitas. xliij. **B.**
Viae domini sex conditiones. xxx. **D.**
Viae dyaboli per quam ambulant mali conditiones sex ibidem. **R.**
Via multiplex qua deus ad nos venit et nos ad ipsum venimus. xxxij. **B.**
Viae et semite domini sunt due quibus ad nos venit. i. **C.**
Viae et semite christi que fuerunt et quomodo has nobis ostendit petere debemus. li. **D.**
Vias nostras multiplicitate custodiuntur debemus. xcij. **A.**
Via demonum ad quam itur quatuor gradibus. cccxv. **L.**
Viae ac directiones parantur domino iudicio confessiois et satisfactionis. cccxix. **E.**
Via erratur multiplici de causa. cclvij. **S.**
Via iustificationum dei est fides. cclxxvij. **A.**
Via iustificationis est penitentia ibidem. **B.**
Via iustorum qualiter dyabolus conatur cocludere ne possit ad bona opera exire. cccxix. **D.**
Viae omnes domini veritas et eius quadruplici via. ccc. **X.**
Via recta qua itur ad celum duplex. cccij. **D.**
Con via qualiter dyabolus abscondit nobis laqueos sub specie boni multipliciter. cccxvij. **A.**
Via pacis trium dierum est penitentia. xxij. **D.**
Via trium dierum et via virtutis est penitentia et quare. ccxv. **G.**
Viatori homini decem gratie sunt necessarie quibus dominus regit virum iustum. xlvi. **B.**
Vitia septem capitalia significata per septem reges rebel landa sunt. cij. **B.**
Vitia septem significata per septem vicos habet ciuitas huius mundi et qualiter septem virtutes seu beatitudines his opponuntur. cccvij. **F.**
Vitia tria principalia significata per tres reges quomodo percutit dominus in cruce. ccxix. **M.**
Item. ccxvj. **R.**
Vicos septem habet ciuitas huius mundi significantes septem virtutia. cccvij. **F.**
Videre dei multiplex. lxxij. **D.** Itē. ccc. **A.**
Vident dominum multi et fugiunt ab eo. liij. **D.**
Videbunt sancti et beati in paeria multa. lvij. **D.**
Vident quidam deū et timent: quidam non timent et vident quidam nec timent nec vident. lxxij. **A.**
Visus dei duplex. cclvij. **E.**
Visus triplex. cccxij. **F.**
Visus christus quomodo sit in mundo et qualiter in iudicio et in gloria videbitur in probemio. **D.**
Videntes dicuntur prelati ecclesie et qualiter biderident christum. xluij. **L.**
Vidue et orphani qui dicuntur spiritualiter quibus deus est index et pater. clij. **D.**
Vinculum et iugum spiritualiter quid sint et quid est solvit vincula quidam rumpit quidam prescinclit. iiii. **E.**
Vincula septem quod tenent hominem ligatum in mundo vel in pecto cum septem sibi remedis oppositis vide. cccvij. **F.**
Vindicta inimicorum vel malorum quod letat iustus. cxxv. **L.**
Vindicta dei super iudeos de eorum in crudelitate in deterto. dxxvij. **G.**
Vindicta dei super iudeos in terra promissionis et de vindicta postmodum inimicorum eorum. cccij. **E.**
Vindictam ad deum clamant contra actores suos quatuor genera peccatorum. cccij. **X.**
Con vindicta que et qualiter dominus excitatur ibidez. **V.**
Vindicta siue ultio duplet peccatorum. cccij. **E.**
Vindicta dei in genere humani ex quo dolorosa. cccxij. **M.**
Vineam de egypto. i. populum iudeorum qualiter dominus transstulit. cccvij. **E.**
Vineae comparatur ecclesia sex rationibus ibidem. **F.**
Vineam anime de egypto qualiter dominus trans-